
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 735

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:13:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 82

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 106.712,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 09/2024 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 09/2024 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/735/ppregao-eletronico-n-092024-aquisicao-de-medicamentos-para-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6978a7f7450fa2dbbc9050927e4dd1c.docx

